

# HENJU Holding ApS

Vimmelskiftet 41A, 2., 1161 København K

CVR-nr. 34 72 25 79

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

---

Morten Lyhne Bartho  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HENJU Holding ApS Vimmelskiftet 41A, 2. 1161 København K
	CVR-nr.: 34 72 25 79
	Stiftet: 17. oktober 2012
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Julius Værnes Iversen Stine Elmegaard Windfeld Morten Lyhne Bartho
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomhed</b>	PRD AGENCY ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i indeværende regnskabsår bestået i at eje anparter i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 145.679 kr. mod -50.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.156</b>	<b>-5.500</b>
Andre finansielle indtægter	218.835	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-40.627</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.679</b>	<b>-46.127</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.756</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>145.679</b>	<b>-50.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	145.679	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-50.883</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.679</b>	<b>-50.883</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.252
4	Tilgodehavende selskabsskat	47.000	112.316
	Andre tilgodehavender	104.000	0
	Tilgodehavender i alt	151.000	160.568
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>151.000</b>	<b>160.568</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>231.000</b>	<b>240.568</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-13.351	-159.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.649</b>	<b>-79.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.517	0
Anden gæld	50.834	319.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.351	319.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.351</b>	<b>319.598</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>231.000</b>	<b>240.568</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-108.147	-28.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.883	-50.883
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-159.030	-79.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.679	145.679
	<b>80.000</b>	<b>-13.351</b>	<b>66.649</b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	-8.316		
Årets regulering af udskudt skat	3.311	13.072		
Regulering af tidligere års skat	-3.311	0		
	<b>0</b>	<b>4.756</b>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos HENJU Holding ApS</b>
PRD AGENCY ApS, København K	100 %	569.819	-883.976	80.000
			<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022			0	0
Regulering udskudt skat, tidligere år			3.311	0
Udskudt skat af årets resultat			-3.311	0
			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022			112.316	112.316
Regulering af tidligere års skat			-8.316	0
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år			-104.000	0
Betalt acontoskat for indeværende år			47.000	0
			<b>47.000</b>	<b>112.316</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Lyhne Bartho

Direktionsmedlem

Serienummer: af038a74-7553-4d94-858c-c5b186a80c67

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-18 12:02:02 UTC



## Stine Elmegaard Windfeld

Direktionsmedlem

Serienummer: 333eaa84-12d1-4825-b72a-e5737c6ea1ce

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-18 12:49:04 UTC



## Julius Værnes Iversen

Direktionsmedlem

Serienummer: bf90ac84-3b5b-4af2-aef3-7c65c1237b3a

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-07-18 13:02:33 UTC



## Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-18 13:13:56 UTC



## Morten Lyhne Bartho

Dirigent

Serienummer: af038a74-7553-4d94-858c-c5b186a80c67

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-18 13:17:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3Z074-MC3MA-W50ND-Q8BD-X54GQ-NFK55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>